
 

 

 

 

 

2016 年 11 月吉日 

 

 

    ＣＬＥＡＮ ＬＩＦＥ ＶＩＳＩＯＮ ２１ 

2016 東京国際クリーニング総合展示会のご案内 

 

 

株式会社アサヒ製作所 

                                     代表取締役社長 鈴木 孝則 

 

謹啓 向寒の候貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より弊社製品を格別にお引立ていただき厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、「クリーンライフビジョン 21」 2016 東京国際クリーニング総合展示会 

が、2016 年 12 月 2 日（金）から 12 月 4 日（日）までの 3 日間、東京ビッグサイト

にて開催されます。 

 

弊社は本年フェローテック社のグループに入り、新しい技術とネットワークを

得ることができ、大きく飛躍したいと考えています。「クリーンライフビジョン 21」に

おきましても“進化”をコンセプトに省エネ・コストダウン・環境改善をテーマとして

展示し、将来の業界指針を提言いたします。 

 

御多忙中とは存じますが、是非弊社展示ブースへお立ち寄りいただき、御覧

くださいますよう社員一同心よりお待ち申し上げております。 

 

                                           敬具 

21 in 

TOKYO


